
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02. 2018 г. №94

с. Эльхотово

О закреплении территорий за муниципальными 
образовательными учреждениями и организации приема 

граждан в первый класс в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 29 декабря 2010 № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821- 
10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям организации 
обучения в общеобразовательных учреждениях», в целях соблюдения 
конституционных прав граждан па получение общедоступного и бесплатного 
общего образования и обеспечения территориальной доступности 
общеобразовательных учреждений п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить территории (далее - закрепленные территории) за 
образовательными учреждениями муниципального образования Кировский 
район (схема прилагается).

2. Начальнику Управления образования ( Коцлов) обеспечить : 
прием в образовательные учреждения всех, подлежащих обучению

граждан, проживающих на закрепленной территории и имеющих право на 
получение образования соответствующего уровня;

размещение информации о закрепленных территориях и сроках приема в 
муниципальные образовательные учреждения на официальном сайте 
Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации местного самоуправления 
муниципального образования Кировский район Г.Т. Кудзиева .

Глава АМС МО Кировский район К.Батяев



Приложение

к постановлению АМС МО 
Кировский район 
от30.01.2018г№

Схема

закрепления территорий муниципального образования Кировский район за
образовательными учреждениями

Наименование улицы Номера домов
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 1 с. Эльхотово
ул.Кирова 213-333,184-248
ул. Доева 1-17, 2-14
ул. А.Карсанова 1-13,2-10
ул. Агнаева 1-5,2-12,
ул. Дзгоева 1-5,2-14
ул. К.Хетагурова 217-375,250-438
ул. Моряков 167-203, 194-360
ул. Мира 171-283, 158-284
ул. Ленина 193-221,156-260
ул. Октябрьская 163-205,98-202
ул. Советская 103-217, 110-200
ул. Комсомольская 65-155,90-156
ул. Надтеречная 57-61

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 2 с. Эльхотово ___

ул. К.Л.Хетагурова 1-139, 2-164
ул. Моряков 1-147, 2-118
Ул. Владикавказская 1-3, 2-24
ул. Кирова 1-157, 2-110
ул. Мира 1-117, 2-108
ул. Ленина 1-55, 2-100
ул. Октябрьская 1-51, 2-50
ул.Советская 1-45, 2-52
ул. Комсомольская 1-27, 2-42
ул.Надтеречная 1-27! 2-20
ул.Братьев Бароевых 1-9, 2-10
ул. Кабанова 1-17, 2-10
ул.Ардасенова 1-9, 2-10
ул. .Назарова 1-7, 2-14
ул.Макеева 1-7, 2-6
ул. Кубалова Дом энергетиков

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа №3 с. Эльхотово

ул.К.Хосонова 2-10
ул. Кирова 159-203, 118-170
ул.Бр.Бесаевых 2-8, 1-3
ул.Ген.карсанова 2-14 «а», 1-13
ул.Бр.Кубаловых 1-23
ул.К.Хетагурова 166-246, 141-215
ул.Моряков 124-192, 147-157



ул.Мира 110-156, 119-169
ул.Ленина 102-154, 59-191
ул.Октябрьская 52-96, 53-161
ул.Советская 54-Ю8, 47-101
ул.Комсомольская 44-88, 29-63
ул.Надтеречная 22-64, 29-55
ул. Зортова 1 -23

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 1 имени Героя Советского Союза Бондарь А. А. ст. Змейская

ул. Сталина 2-172
ул. Будённого 1-181,2-178
ул. Ленина 1-205,2-168
ул. Пашковского 3-137, 2-192
ул. Багаева 11-131, 10-124
ул. Степная 13-29,33-37, 12, 20, 22
ул. Койбаева 21-Зз! 12-22
ул. Гокоева 25-45’ 22-38
ул. Бондаря 29-71,20-54
ул. Поротикова 11-43,26-54
ул. Гунченко 33-73,36-70
ул. Пархоменко 23-69, 26-54
ул. Советская 27-6К 34-52
ул. Горького 27-61,32-88
ул. Октябрьская 27-69. 32-74
ул. Комсомольская 27-37, 36-74
ул. Партизанская 27-63, 34-74
ул. Хетагурова 19-51,28-66

М униципальное казённое общеоб 
общеобразовательная

зазовательное учреждение средняя 
нкола № 2 ст. Змейская

ул. Сталина 1-181
ул. Буракова 1-145,2-132
ул. Чапаева 1-109, 2-72
ул. Садовая 3-73, 4-62
ул. Гречко 1-113,2-104
ул. Гагарина 2-26
ул. Хетагурова 1-15,2-20
ул. Партизанская 7-25, 10-28
ул. Комсомольская 5-25, 6-32
ул. Октябрьская 5-25, 6-26
ул. Горького 1-23, 6-26
ул. Советская 5-25, 4-30
ул. Пархоменко 1-21,2-20
ул. Гунченко 1-31,4-32
ул. Поротикова 1-7,12-20
ул. Бондоря 9-27,6-14
ул. Гокоева 1-23,2-16
ул. Койбаева 1-21, 2-18
ул. Степная 1-19,2-8

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа с. Карджин

ул.Гагарина 1-31,2-32
ул. Садовая 1-24
ул.Чшиева 1-129, 2-166
ул. Слонова 1-135
ул. Моргоева 1-47
ул. Железнодорожная 2, 4-10
переулок Пионерский 1-2

3-й километр кв. 1-7

Структурное подразделение муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы с.Карджин

ул. Ленина 1-99, 2-100
ул. Мира 1-149, 2-150


